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Championnat de France Major 2
Le Mans du 10 au 12 octobre 2014

Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge
E C B Perc.Rk MH

TEC
Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

FONTAINE DOMINIQUEJudge / Juge B :

DESLOIRE FABIENJudge / Juge H :

NOYER PATRICIAJudge / Juge E :

FENETRIER BERNARDJudge / Juge C : VIDAL ISABELLEJudge / Juge M :

Tec

72.62569.375
70.950

71.250
(2) (1) (2)

OCARINA MAYERLING Helene CANDELOT11
SFA / ALEZAN / 12 / F /  by DE NIRO and GINY DE VESQUERIE by QREDO DE PAULSTRA*HN - HELENE CANDELOT 74.875

(1)
73.750

(1)

72.375

 

%71.500

73.800

76.000
% % % %

%

%
%

73.750 76.000 68.750 70.000 70.250 75.000 70.500 72.000

70.37570.625
70.500

71.625
(1) (2) (1)

SUCRE SALE DE FAY Chrystel PAMERLON132
SFA / BAI / 8 / H /  by KARAMEL DE LAUTURE and IMPULSE DE FAY by VALSEUR DU HOULEY - CHRYSTEL PAMERLON 73.875

(2)
72.750

(2)

71.850

 

%70.500

73.200

75.000
% % % %

%

%
%

72.750 75.000 69.250 72.000 69.750 71.000 70.250 73.000

67.75067.875
66.800

67.250
(3) (3) (3)

KANKAL DE TICOP Anne JUNG23
SFA / BAI / 16 / H /  by MONT BASILE and ROSEE DE L'AURE by NANKIN - PHILIPPE JUNG 68.125

(4)
69.500

(4)

68.100

 

%67.000

69.400

72.000
% % % %

%

%
%

67.250 69.000 66.750 69.000 66.500 69.000 66.500 68.000

67.37565.500
65.800

67.125
(9) (5) (4)

ANASTASIA ODEVELD Martine DEMOUR104
BWP / BAI / 14 / F /  by GOTTWALD and NOTRE DAME VAN'T ODEVELD by JOKINAL DE BORNIVAL - MARTINE DEMOUR 67.375

(5)
69.625

(3)

67.400

 

%68.250

69.000

71.000
% % % %

%

%
%

65.750 69.000 64.000 67.000 64.750 70.000 66.250 68.000

66.75066.750
65.850

66.500
(4) (6) (6)

NOSTALGIE DU VAL Fabrizio PAGANI115
SFA / BAI / 13 / F /  by GREG and HUNE THOR DU VAL by RAPPORT 2*THOR - JOELLE PAGANI 67.375

(5)
66.750

(6)

66.825

 

%64.500

67.800

69.000
% % % %

%

%
%

66.750 68.000 66.500 67.000 65.500 68.000 66.000 67.000

67.50066.000
65.750

66.875
(7) (4) (5)

LAHORN DU REVERDY Jacqueline DUBOIS36
SFA / AL FON / 15 / F /  by AHORN and ALTEA DE VILLIER by DOUBLE ESPOIR - JACQUELINE DUBOIS 70.125

(3)
63.375

(11)

66.775

 

%61.750

67.800

65.000
% % % %

%

%
%

69.250 71.000 65.000 67.000 67.000 68.000 65.750 68.000

66.50066.500
65.150

65.500
(5) (7) (9)

WOODS Marie Odile SAISON TOURKIA57
OLD / BAI / 10 / H /  by WOLKENTANZ II and DONNA by DE NIRO - MARIE-ODILE TOURKIA SAISON 65.250

(9)
67.125

(5)

66.175

 

%66.250

67.200

68.000
% % % %

%

%
%

63.500 67.000 66.000 67.000 65.000 68.000 65.000 66.000

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Horse / Cheval Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juge
E C B Perc.Rk MH

TEC
Tec Art ARTTec Art Tec Art Tec ArtArt

FONTAINE DOMINIQUEJudge / Juge B :

DESLOIRE FABIENJudge / Juge H :

NOYER PATRICIAJudge / Juge E :

FENETRIER BERNARDJudge / Juge C : VIDAL ISABELLEJudge / Juge M :

Tec

65.50065.750
65.000

65.750
(8) (9) (8)

QUASAR D'ISABELLE Martine DUCOS GUILLOU128
SFA / BAI / 10 / H /  by FEDOR DE SEVES*HN and NIDO SATHO by PRINCE WO - MARTINE DUCOS GUILLOU 66.750

(8)
66.250

(7)

66.000

 

%65.500

67.000

67.000
% % % %

%

%
%

65.500 68.000 65.500 66.000 64.000 67.000 64.500 67.000

65.62566.500
65.050

64.750
(5) (8) (10)

OKHAN Frederique NOEL MILLET79
*AA* / ALEZAN / 12 / H /  by KHANJER JOLI*HN and GARANGIA by DONALD DUCK - FREDERIQUE NOEL 67.250

(7)
65.000

(9)

65.825

 

%65.000

66.600

65.000
% % % %

%

%
%

66.500 68.000 66.000 67.000 63.250 68.000 64.500 65.000

64.75065.375
63.350

66.500
(10) (10) (6)

LOBIDOLL Francoise COUSIN810
SFA / GRIS / 15 / H /  by BADOLATO and DOLBIE DOLL by TROUPIER - FRANCOISE COUSIN 63.625

(10)
65.125

(8)

65.075

 

%63.250

66.800

67.000
% % % %

%

%
%

62.250 65.000 63.750 67.000 63.500 66.000 64.000 69.000

64.75064.375
62.950

64.000
(11) (10) (11)

BOLIVIA Diana COSTES411
KWPN / BAI F. / 8 / F /  by DON KENNEDY and TAMMY FRESCH by MY BJORN W - DIANA COSTES 63.500

(11)
64.250

(10)

64.175

 

%63.500

65.400

65.000
% % % %

%

%
%

62.000 65.000 62.750 66.000 62.500 67.000 64.000 64.000

62.25062.625
60.950

59.750
(12) (12) (12)

JAMIL II Yann MAINGUY912
DSA / ALEZAN / 17 / H /  by SHEIK D'AINHOA and OCCITANE - YANN MAINGUY 60.375

(13)
60.875

(12)

61.175

 

%60.750

61.400

61.000
% % % %

%

%
%

60.750 60.000 63.250 62.000 60.500 64.000 59.500 60.000

61.00060.000
58.100

59.375
(13) (13) (13)

ZALANTOS HF Andrea MAASS1413
KWPN / BAI / 10 / H /  by SPECIAL D and RAVELLA by RAVELLO - ANDREA MAASS 62.125

(12)
59.750

(13)

60.450

 

%56.500

62.800

63.000
% % % %

%

%
%

60.250 64.000 57.000 63.000 59.000 63.000 57.750 61.000

Signature  Jury:

PARTANTS13 CLASSES5

ULFERTALAIN FRITSCH WD - Forfait6
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